ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ÁGUAS FRIAS

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 001/2015

O Prefeito Municipal de Águas Frias, Estado de Santa Catarina,

no uso de suas atribuições legais, torna público para o

conhecimento dos  interessados em contratar com o Município

de Águas Frias -SC, que  deverão atualizar seus cadastros junto

ao Departamento Municipal de Administração, Finanças e

Planejamento.

Maiores informações, poderão ser obtida junto a  Secretaria

Municipal   de   Administração, sito a Rua Sete de Setembro nº

512, em horário de expediente ou pelo Telefone 49-3332.0019.

Águas Frias - SC, em 05 de Janeiro de 2015

DANILO DAGA

Prefeito Municipal